DU AN PHAN MEM QUAN LY TAI SAN NGAN HANG BAN VIET - Support #536

[IN LIET KE CHUNG TU VAT LIEU] biéu chinh khéng ldy nhiing dong c6 gia tri bang 0. Cot dién giai

hach toan khong hién thi hét néi dung (mac du template da setup Wraptext)

10/27/2020 10:02 AM - Luc Tran Van

Status: Closed
Priority: Normal
Assignee: Luc Tran Van
Category:

Target version:

Start date:

Due date:

% Done:
Estimated time:

Spent time:

10/26/2020

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description
STORE: rpt_MW_LIET_KE_CHUNG_TU_BanViet

History

#1 - 11/01/2020 09:51 PM - Luc Tran Van

- Status changed from New to Closed

06/17/2025

1/1
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